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Pakiet odpowiedzi nr 10.

Gdansk, dnia 01.02.2021

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Budowa budynku Centrum Ekoinnowacji wraz z
wyposazeniem i zagospodarowaniem terenu w ramach realizacji projektu "Budowa w Gdarisku Centrum

Ekoinnowacji Politechniki Gdariskiej".

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych /zwanej dalej ustawg Pzp/ (tekst
jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.) informuje, iz do Zamawiajgcego wptynely wnioski o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ). Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy
Pzp udzielit odpowiedzi na zadane pytania oraz wprowadzit nastepujgce zmiany:

Pytanie nr 63.
Przedmiar robot jaki otrzymali$my w materiatach przetargowych zawiera w zakresie wyposazenia wnetrz-

wyposazenie fazienek, lade recepcyjng i barowg oraz zegar. Dodatkowo w Formularzu cenowym- zatgcznik nr 5
jest pozycja dotyczaca Technologii zaplecza kuchennego. Prosimy o informacje czy w zakres przetargu wchodzi
jeszcze inne wyposazenie z katalogu ,Aranzacja wnetrz”, ktérego nie ma w przedmiarach ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przedmiary sg pomocnicze i nie stanowig podstawy do przygotowania oferty.

Pytanie nr 97. :
Prosimy o udostepnienie specyfikacji wyposazenia laboratorium hydrauliki ciezkiej i laboratorium hydrauliki lekkiej.

W przedmiarze wod-kan wyspecyfikowano nastepujgce pozycje nr:
»,3. Kanaty wraz z modelami dydaktycznymi oraz

4. Modele laboratoryjno-dydaktyczne”
Prosimy o informacje czy ten zakres ma zosta¢ wykonany w ramach przedmiotowego postepowania.

Odpowiedz:
Kanaty wraz modelami dydaktycznymi oraz modele laboratoryjno-dydaktyczne nie sg w zakresie postepowania
przetargowego.

Pytanie 144.

Zamawiajgcy dla zadania ,,Budowa budynku Centrum Ekoinnowacji wraz z wyposazeniem i zagospodarowaniem
terenu w ramach realizacji projektu "Budowa w Gdarsku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdariskiej” w branzy
elektrycznej i teletechnicznej udostepnit kosztorysy tylko dla Etapu I. Zwracam sie z prosbg o udostepnienie
kosztoryséw dla wszystkich etapow.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pyt. 63.

Pytanie 182.
Na podstawie zatgczonych plikéw, ktére wytyczne dla sieci strukturalnej sg wigzace - Zatozenia projektowe dla

okablowania sieci strukturalnych, czy wytyczne Politechniki Gdariskiej?

Odpowiedz:

Wytyczne Centrum Ustug Informatycznych Politechniki Gdarskiej sg nadrzedne w stosunku do dokumentacji
projektowe;j.
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Pytanie 184.
Branza sanitarna. W przedmiarach nie sg uwzglednione demontaze istniejacych sieci gazowych oraz

cieptowniczych. W projektach sg zapisy o demontazu. Czy nalezy uwzglednia¢ demontaze tych sieci, jesli tak to
prosimy o przedmiary dotyczgce demontazu.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pyt. 63.

Pytanie 185.
Zgodnie z zapisami OPZ pkt 3 ,Zadanie podstawowe bedace przedmiotem zamoéwienia stanowi Etap | (budynek z

przytaczami wraz z bezposrednim zagospodarowaniem i remontem ul. Siedlickiej), pozostate etapy nie wchodzg
w zakres przetargu”, prosimy o wykreslenie z formularza cenowego (zat. nr 5 do SIWZ) catego punktu 1.2 ,ETAP
Il - ZAGOSPODAROWANIE TERENU”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane formularza cenowego.

Pytanie 195.
Czy w zakresie GW jest dostarczenie systemu monitoringu pozarowego (UTA) do jednostki PSP ?

Odpowiedz:

Nadajnik monitoringu pozarowego (UTA) jest dostarczany przez firme $wiadczacg ustuge monitoringu p.poz. na
rzecz PG. Zadaniem Wykonawcy jest jedynie odpowiednie oprogramowanie wyjs¢ centrali SSP i zapewnienie w
miejscu montazu UTA: zasilania, linii telefonicznej i sygnatéw z centrali SSP (pozar | st., pozar Il st., Awaria).

Pytanie 198.
Prosimy o potwierdzenie czy montaz kamer na budynkach Zelbet i Hydro nalezy uwzglednié w ofercie.

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 199.

Prosimy o informacje, czy Projektant przewidziat instalacje okablowania RJ 45 do mediaportéw wbudowanych w

fotele audytoryjne.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje realizacji mediaportéw z wtyczkg RJ45 w fotelach audytoryjnych.

Pytanie 210.
Czy konstrukcja suwnicy oraz kanat obiegowy z wézkiem jezdnym sg poza zakresem przetargu?
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Odpowiedz:
Konstrukcja suwnicy oraz wézek jezdny do obstugi kanatu obiegowego sg w zakresie postepowania przetargowego.

Kanat obiegowy opisano w odpowiedzi do pytania nr 97.
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Pytanie 211.
Na jakiej bazie ma by¢ wykonane szkio biate balustrad zewnetrznych i wewnetrznych (Float czy typu satyna

Optiwhite).
Odpowiedz:
Szkio odbarwione typu OptiWhite.

Pytanie 212.
Czy profile mocujgce balustrad zewnetrznych, ktérych dolna cze$¢ jest ukryta w warstwach musi byé wykonane ze

stali nierdzewnej czy zamiennie moze by¢ z aluminium.
Odpowiedz:
Wykonanie ze stali nierdzewne;.

Pytanie 213.
Na jakiej bazie ma by¢ wykonane szkio biate podtogi szklanej Il pietra i jakie warunki pozarowe ma spetniaé .

Odpowiedz:

Podtoga szklana balkonu na Ill pigtrze powinna by¢ wykonana ze szkia hartowanego, bezpiecznego, warstwowego,
o grubosci umozliwiajgcej przeniesienie obcigzen uzytkowych jak dla stropéw budynkéw uzytecznoéci publiczne;j,
typu OptiWhite z nadrukiem przeciwpos$lizgowym przepuszczajgcym $wiatto. Szkto bez wymagar pozarowych.

Pytanie 214.
Czy profile mocujace balustrady zewnetrzne, ktérych dolna czg$¢ jest ukryta w warstwach musi byé wykonane ze

stali nierdzewnej Czy zamiennie moze by¢ z aluminium.
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Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie 212.
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Pytanie 215.

Czy podioga szklana galerii na lll pigtrze pomiedzy osiami 20 -23 ma spetnia¢ wymogi pozarowe.
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Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 213.

Pytanie 216.
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W zat. nr 4 do SIWZ jest napisane: ,w ramach prowadzonego zadania inwestycyjnego przewidziano wykonanie
nowych nawierzchni zgodnie z czescig nr I

I I UDGK 18U FeaiZaca NEWEIICHN MOIe 3§ OODYWSC SLApaIME, DEZ SINOOY 3Ia
funkcionowanla budynku, W ramach prowsdzonego Iadania inwestycyjnego
prrewidzianc wykonanie nowych nawierzchni zgodne z creécia or | t. teren

W zakres czesci 1 wchodzi obszar terenu nad projektowanym garazem podziemnym wykonywanym w
kolejnych etapach.
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Czy zakres oferty prac drogowych réwniez ma obejmowac ten zakres?

Odpowiedz:

Tak. Roboty drogowe i zagospodarowanie terenu nad projektowanym garazem podziemnym nalezy wykonaé
wzdtuz niebieskiej linii 0oznaczonej na projekcie architektonicznym (Rys. nr 1: Plansza podstawowa - sytuacja) oraz
drogowym (Rys. nr 6.1 D Plan utoZenia nawierzchni — Plac 1). Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 27.

Pytanie 217.
Jesli rozbiorki drogowe majg by¢ wykonane w wszystkich trzech czesciach (zgodnie z rys 7D) a zakres budowy

nowych nawierzchni tylko w czeéci | (ul. Siedlicka i teren przylegty) to w jakim ,stanie” musi by¢ pozostawiony teren
po rozbiérkach czeéci gdzie nie bedzie realizowana budowa nowych nawierzchni (czesé Il i 1l

Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 62.

Pytanie 218.
W zatgczniku nr 4 do SIWZ, na stronie 25, pkt 4.2 jest napisane:

bezposrednio przy budynku Centrum Ekoinnowacy oraz remont ul. Sleancmej.(__ﬁmm

przewidziec rowniez wymiane nawierzchni w miejscach prowadzenia insfalacii
przylaczeniowych oraz zasilania ciepinego z pomp giebinowych. Ze wzgledu na znacza

iloé€ prowadrenia lnlllll:j cieplnych zewngtrznych w ramach odiworzenia

terenu na parki przy budynku HYDRO nalely przewidzieé wymiane
nmlarzdmimnm !

Prosimy o sprecyzowanie, czy nalezy przywrdci¢ teren do pierwotnego stanu (wygladu)? Poniewaz w odpowiedzi
na pytania z dnia 18.01.2021, pytanie nr 61 jest z kolei napisane, ze tereny te wchodzg w zakres rozbiérek. Ktéra
z informaciji jest wiasciwa?

Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 62.

Pytanie 219.
Prosimy o udostepnienie (lub wskazanie lokalizacji) projektu wnetrz S1, o ktérym mowa w opisie PW na str. 32 —

dot. sufitu w pom Rezysera

Odpowiedz:

Chodzi o Sufit 1 opisany szczegétowo w opisie do projektu architektonicznego na str. 32, w opisie do projektu
aranzacji wnetrz na str. 9 oraz ukazany i opisany w projekcie aranzacji wnetrz na rysunku nr 12.

Pytanie 220.
Prosimy o potwierdzenie, ze w pomieszczeniu P.13 (zbiornik szarej wody) nalezy wykonaé podkiad posadzkowy

typu PP a nie P01, tak jak jest w pozostatych pomieszczeniach z wykornczeniem G1 w podziemiu.
Odpowiedz:
Powinien by¢ podktad P01 z wykoriczeniem G1 zgodnie z projektem aranzacji wnetrz.

Pytanie 221.

Prosimy o wyjasnienie zapiséw dotyczgcych wykonczenia typ ,Z”:

e W tabeli zakresowej ,budynek” w poz. 483 d.3.7 jest to opisane jako posadzka epoksydowa dwuskladnikowa,
e W opisie aranzacji jest mowa o zabezpieczeniu lakierem poliuretanowym

Czy nalezy wykona¢ wszystkie w/w powioki?

Odpowiedz:

Z - posadzka utwardzana, antypo$lizgowa, antyelektrostatyczna, epoksydowa z widknem polimerowym
konstrukcyjnym (2-3kg/m3) na gtadzi cementowej klasy min. ¢ 35/45 dylatowanej obwodowo i w polach 3x3 m.
Posadzka o bardzo wysokiej odpornosci mechanicznej i bardzo wysokiej odpornoéci chemicznej z dodatkiem
antyposlizgowym. Zabezpieczona lakierem poliuretanowym, odpornym na temperatury 60-70°C w warunkach

suchych i wilgotnych.
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Faktura posadzki lekki potysk. Kolor szary RAL 7001. Cokoly z tego samego materiatu.
PROBKA MATERIALU DO USTALENIA Z ARCHITEKEM. POWIERZCHNIA 1189,6 m=.

Pytanie 222.
Prosimy o informacje jak nalezy rozumie¢ zapis o klasie posadzki C35/45 w opisie wykoriczenia posadzek np.: Z,

Zc, czy projektant moze przypisac tego typu wymagania do podktadéw, a nie do wykoriczeri? W opisie posadzek
P01, P2 (opis PW) na ktérych s3 projektowane wykorczenia typu Z, Zc nie ma informacji o klasie C35/45

Odpowiedz:
Posadzka ,Z" - utwardzana, antyposlizgowa, antyelektrostatyczna, ma by¢ utozona na szlichcie betonowej klasy

C35/45.

Pytanie 223.
Prosze o informacje czy biegi schodowe i spoczniki nalezy wyceni¢ jako tynkowane i malowane (tak jest w tabeli

przedmiaru rob6t) czy tylko jako malowane (zgodnie z projektem wykoriczenia klatek) , to samo pytanie dotyczy
stropéw w nadziemiu, w miejscach gdzie nie ma sufitu podwieszonego - w tabeli przedmiaru pojawia sie tynk i
malowanie, a w projektach aranzacji wnetrz jest tylko malowanie na kolor biaty lub NCS S 7502-Y

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ tynk + malowanie.

Pytanie 224.
Czy w projekcie wystepujg konstrukcje stalowe, ktére majg wymagania p.poz (np. podkonstrukcja obudowy wind,

pomosty)?
Prosimy o wyspecyfikowanie tych konstrukcji z podaniem odpornosci ogniowej R i sposobu zabezpieczenia

(malowanie, natrysk, obudowa).
Odpowiedz:
Zabezpieczenia wymaga jedynie stalowa konstrukcja szybéw windowych, farbami peczniejgcymi do R120.

Pytanie 225.
Czy zakres przetargu jest ujety w otrzymanych przedmiarach, czy tez sg one tylko pomocnicze i nie sg

wyznacznikiem podziatu na etap |.
Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pyt. 63.

Pytanie 226.
Prosimy o sprecyzowanie pozycji przedmiarowych ,izolacje szczelin dylatacyjnych konstrukcyjnych stropu”. Czy

chodzi tutaj tylko o uszczelnienie p.poz?
Odpowiedz:
Tylko o uszczelnienie p.poz.

Pytanie 227.
Wediug dokumentacji garaz podziemny w osiach 1-8 jest do wykonania w Etapie 2, natomiast elementy w terenie

(np. zjazd do laboratorium kruszyw, schody) w obrysie tej czesci podziemia pokazano jako Etap 1. (rys.1 ,plansza
podstawowa sytuacja”). Prosimy o wyjasnienie niescistosci.
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Odpowiedz:
Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 216.

Pytanie 228.

Prosimy o udostgpnienie projektu organizacji ruchu w garazu — oznakowanie poziome, oznakowanie pionowe,
lustra.

Odpowiedz:

W garazu nie przewiduje sig oznakowania poziomego ani luster. Na wjezdzie nalezy umiesci¢ znak zakazu wjazdu
samochod6w o wysokosci powyzej 3,00 m a w cze$ci dostepnej jedynie dla samochodéw osobowych znak zakazu
wjazdu dla samochodéw o wysokosci powyzej 1,95 m i zainstalowaé ogranicznik wysokosci wjazdu.

Pytanie 229.
Prosimy o informacje czy miejsca postojowe majg by¢ malowane na jaki$ kolor, jezeli tak to na jaki i jakim
produktem. ,
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Odpowiedz:
Malowane majg by¢ jedynie linie rozdzielajgce miejsca postojowe.

Pytanie 230.

Prosimy o informacje jaki ma by¢ kolor linii miejsc postojowych w garazu oraz czy linie majg byé zamkniete czy
otwarte.

Odpowiedz:

Kolor zé6ity, zamkniete.

Pytanie 231.

Prosimy o informacje jaka ma by¢ czcionka i wielko$¢ czcionki do numeraciji miejsc postojowych.
Odpowiedz:

Wielkos¢ i rodzaj czcionki do ustalenia z architektem w trakcie realizacji.

Pytanie 232.

Prosimy o informacjg czy planowane sg odboje w garazu, jezeli tak, to prosimy o wytyczne.
Odpowiedz:

Odboje w garazu nie s3g planowane.

Pytanie 233.

Prosimy o informacje czy nr miejsc postojowych majg by¢ na posadzce czy na $cianach.
Odpowiedz:

Na $cianach.

Pytanie 240.
Geologia. Prosimy o przekazanie dokumentéw wymienionych w opisie do projektu zabezpieczenia wykopu:

[1] Projekt Budowlany geotechniczny odwodnienia i obudowy wykopu pod budynek Centrum Ekoinnowaciji oraz
parking podziemny w Gdansku przy ul. Siedlickiej, wraz z okre$leniem wplywu odwodnienia na $rodowisko.
Przedsiebiorstwo Projektowo-Wdrozeniowe FORT Sp. z 0.0., Gdarisk, czerwiec 2016 .

[3] Opinia geotechniczna. Ustalenie geotechnicznych warunkéw posadowienia obiektéw budowlanych. Centrum
Ekoinnowacji Politechniki Gdanskiej. Gdansk, ul Narutowicza / ul Siedlicka. Zaktad Ustug Hydrogeologicznych
Zygmunt Klinski. Gdansk, luty 2016.

[4] Dokumentacja geologiczno-inzynierska. Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdanskiej. Gdansk, ul
Narutowicza / ul Siedlicka. Zakiad Ustug Hydrogeologicznych Zygmunt Klinski. Gdansk, czerwiec 2016.

[5] Dokumentacja badar podioza gruntowego wraz z opinig geotechniczng. Budynek Centrum Ekoinnowagii
wraz z garazem podziemnym. (woj. pomorskie, powiat M. Gdarsk, gmina M. Gdarsk, miejscowo$¢ Gdansk,
dziatka nr 357/12, 401/4, 403; obreb Nr 0055). Geoset s.c. Gdansk, czerwiec 2016.

[6] Dokumentacja o warunkach gruntowo-wodnych podioza na dz. nr 403 na terenie Politechniki Gdanskiej
w Gdansku przy ulicy Brackiej, Siedlickiej, Biuro Ustug Geologicznych GEOPROFIL Zygmunt Kola, Gdansk,
styczen 2012 r.

[7] Dokumentacja warunkéw hydrogeologicznych w zwigzku z projektowanym odwodnieniem budowlanym
otworami wiertniczymi na terenie Politechniki Gdarskiej, Zakiad Ustug Hydrogeologicznych Zygmunt Kliriski,

Gdansk, czerwiec 2012.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze projekt wykonawczy ,Odwodnienia i obudowy wykopu pod budynkiem centrum
Ekoinnowaciji — Etap | Centrum Ekoinnowaciji z garazem podziemnym” jest kompletny z punktu widzenia realizacji
inwestycji. Zamawiajacy nie udostgpni materiatéw wykorzystanych do opracowania przedmiotowego projektu.

Pytanie 243.

Zabezpieczenie wykopu. Zgodnie z opisem do projektu zabezpieczenia wykopu:

Na podstawie wynikow badan [4] stwierdzono w jednym otworze (nr 8) brak wystepowania warstw 6w,
zabezpieczajgcych przed doptywem wody gruntowe;.

Ze wzgledu na punktowe wykonywanie odwiertéw i mimo faktu ze ww. punkt wystepuje poza obrysem planowanego
budynku (faza 1) istnieje prawdopodobierstwo wystgpienia analogicznej nieciggtosci w obrysie budynku, co bedzie
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miato znaczacy wptyw na ilos¢ odpompowywanej wody. W przekazanym projekcie zabezpieczenia wykopu przyjeto
zatozenie o catkowitym odcieciu doptywu wody gruntowej do wykopu. Prosimy o informacje nt. rozliczenia prac w
takim wypadku. Sugerujemy w takim przypadku rozliczenie powykonawcze.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na rozliczenie rob6t powykonawczo.

Pytanie 244.
Architektura. Zapis: "Warto$ci izolacyjno$ci akustycznej szyb powinny zosta¢ dopasowane przez Wykonawce na

wiasng odpowiedzialno$¢ do tgcznej wartosci izolacji akustycznej elementu elewacji zamontowanego w budynku.
Wymagane wartosci izolacyjnosci nalezy potwierdzi¢ przez $wiadectwa laboratoryjne (dopuszczone sg dokumenty
systemowe) i na zyczenie Zleceniodawcy przez pomiary po zamontowaniu, przy czym Wykonawca pokryje koszty
ich wykonania w przypadku kiedy wynik bedzie gorszy od przyjetych wymagan" moze powodowaé powstawanie
nieporownywalnych ofert. Wnosimy o jednoznaczne opisanie wymagan dotyczacych szyb i przegréd (zwlaszcza
Slusarki zewn. i wewnetrznej).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostaje przy obecnym zapisie.

Pytanie 265.
PZT. Prosimy o informacje, czy w zakresie zaméwienia jest wykonanie murkéw oporowych wjazdu do budynku

Wydziatu Mechanicznego. W przypadku potwierdzenia prosimy o doktadniejsze informacje na temat murkéw -
przynajmniej podstawowe wymiary, technologie wykonania. Ponizej fragment rysunku "1. Plansza podstawowa -
projekt zagospodarowania terenu", zawierajgcy omawiane murki.

Odpowiedz:
Murki oporowe wjazdow do budynku Wydziatu Mechanicznego za w zakresie postepowania przetargowego.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany sg wigzace dla wszystkich wykonawcow
ubiegajgcych sie o przedmiotowe zamoéwienie.

Kanclerz
\ ) Politechniki Gda
i

(podpis kierownika zamawiajacego
lub osoby upowaznionej
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